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Districtsbestuur en bondsraad

Districtsbestuur

Districtsvoorzitter

M.J. Bakker 06-23147151 2020]2023]|2026]2029
voorzittermiddennederland@gmail.com

Secretaris
G.H.A.M. Hartong MN@jbn.nl 202212025|2028|2031

Portefeuillehouder financién

H.D. Zijlstra 06-83594061 202012023
penningmeester.jbnmn@gmail.com

Portefeuillehouder breedtesport

J. Wijnen 06-16041826 2018|2021|2024|2027
bestuurmn@jwijnen.nl

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken
R. Hoksbergen rikhoksbergen@hotmail.com 2020]2023]2026]|2029

Erevoorzitter
Wim Boersma T (23-06-2005)
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Bondsraad

Voorzitter (coordinator)

Dhr. J.E. van Veen Jan@van-veen.nl

termijn 2/3

Portefeuillehouder financién

Mw. Y.T.M. van Opstal m.opstall9@upcmail.nl

termijn 2/3

Portefeuillehouder breedtesport

A. Rebel 033-2452318
a.rebell@chello.nl
termijn 2/3

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken

R.C. Bod reinierbod@gmail.com
termijn 1/3

Portefeuillehouder topsport

E. Stunnenberg erik _stunnenberg@hotmail.com

termijn 1/3

Plaatsvervangende leden

afgetreden per september
2020

Mw. O.]. Klooster 0.j. klooster@gmx.net

termijn 1/3

J. de Vos termijn 1/3
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Door het districtsbestuur ingestelde commissies

Vaste commissies

Districts Graden Commissie Judo (D.G.C.].)

A. Rebel, vz. 033-2452318 a.rebell@chello.nl

J. de Vos, secr. 0318-631327 danexamens.mn@gmail.com
R. van de Kamp r.kamp4@gmail.com

J. Bakker 035-5266295

Districts Graden Commissie Jiu-Jitsu (D.J.].C.)

B. van Haren, vz. 035-6237144  bert@vanharensport.nl

E. Milder, secr. 06-43231100 ennomilder@gmail.com

k. Broertjes 06-52714447  keesbroertjes@me.com

Districts Scheidsrechters Commissie Judo (D.S.C.J.)
R. van Meeteren, secretaris 06-46764870 dscimn@gmail.com

W. Leeflang 06-18153802  Wim.leeflang@upcmail.nl
C. Smits, secr. 06-11762160  dscjimn@gmail.com
J. Boer, rooster secr. 06-48779268  roosterdscimn@gmail.com

P. Schuitemaker opleidingen 06-51799134  paulschuitemaker@xs4all.nl
colin696@planet.nl

W.Q.H. Colin, opleidingen 06-21462248

Districts Wedstrijd Organisatie Commissie (D.W.0.C.)

J.W. van de Meent 024-3586093 jwvandemeent@kabelfoon.nl

I. Kleijberg ikleijperg@hotmail.com

P. van de Wetering 06-26663000 1968@kpnplanet.nl

Mw. D. de la Croes 06-10259404  Desireedlcroesl @hotmail.com
Henk Zijlstra 06-83594061 Inschrijven.mn@gmail.com
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Overige commissies
Districts Aikido Commissie (D.C.A.)
Opgeheven

Districts Kata Commissie (D.K.C.)

B. Vazifehshenas, vz. 06-15489550
J. de Vos, secr. 06-14996925
C. Scherpenisse 06-25329491

Districts Wedstrijd Administratie

Districtskampioenschappen en -toernooien
Henk Zijlstra 06-83594061

(aftredend 2023)

Redactie ‘De Arbiter’

Mw. 1.]J. Boer

Redactie ‘Info’

G.H.A.M. Hartong 06-10546492
H.D Zijlstra (aftredend

2023)

Webmaster

G.H.A.M. Hartong 06-10546492
H.D. Zijlstra (aftredend 06-83594601
2023)

E.H.B.O.

L. Termaat 06-33932697

Coordinator Mattenploeg
E. Berends 06-41022409

bijan@hetnet.nl
danexamens.mn@gmail.com
cscherpenisse@hetnet.nl

inschrijven.mn@gmail.com

dearbiter@gmail.com

mn@jbn.nl

mn@jbn.nl
judohenkie@hotmail.nl

Louise termaat@hotmail.com

emielberends@hotmail.com

Administratie danexamens judo en jiujitsu 1¢ t/m 3¢ dan

J. de Vos 0318-631327

BondsVademecum hoofdstuk 3.06 6 - District MN

danexamens.mn@gmail.com

Pag. 8/8


mailto:bijan@hetnet.nl
mailto:danexamens.mn@gmail.com
mailto:dearbiter@gmail.com
mailto:mn@jbn.nl
mailto:judohenkie@hotmail.nl
mailto:Louise_termaat@hotmail.com

